BTC CUỘC THI ẢNH  “KHOẢNH KHẮC

GIA ĐÌNH HẠNH PHÚC”

TỈNH QUẢNG NGÃI NĂM 2022

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:                /TB-BTC  Quảng Ngãi, ngày       tháng 9 năm 2022

THÔNG BÁO

Điều chỉnh thời hạn nhận tác phẩm và quy cách ảnh dự thi cuộc thi ảnh

“Khoảnh khắc gia đình hạnh phúc” tỉnh Quảng Ngãi năm 2022

Nhằm tổ chức Cuộc thi ảnh “Khoảnh khắc gia đình hạnh phúc” tỉnh Quảng

Ngãi năm 2022 đạt hiệu quả, tạo điều kiện thuận lợi cho các tác giả gửi tác phẩm

tham dự Cuộc thi, Ban Tổ chức cuộc thi ảnh “Khoảnh khắc gia đình hạnh phúc”

tỉnh Quảng Ngãi năm 2022 thông báo các nội dung liên quan đến cuộc thi ảnh như

sau:

1. Thời gian nhận tác phẩm

- Thời hạn nhận tác phẩm dự thi: trước 17h ngày 15/10/2022 (trong giờ hành

chính và theo dấu bưu điện).

- Thời gian chấm giải: Từ ngày 16/10 đến ngày 06/11/2022.

2. Điều chỉnh phần quy cách ảnh dự thi trong Thể lệ cuộc thi ảnh

- Ảnh dự thi là ảnh màu hoặc ảnh đen trắng phóng trên giấy ảnh cỡ 20x30

cm; ghi đầy đủ thông tin tên tác phẩm (bằng tiếng việt), họ tên thật tác giả, nghệ

danh, địa chỉ, số điện thoại, địa chỉ email, thời gian chụp ảnh, số tài khoản, ngân

hàng, chủ tài khoản (có mẫu gửi kèm theo); không ghi tên, chữ chìm, địa danh, bo,

viền,… trên ảnh.

- Sau khi Ban Giám khảo tổ chức chấm giải, Ban Tổ chức cuộc thi sẽ liên hệ

với các tác giả có tác phẩm đạt giải để phóng ảnh cỡ 40x60 cm phục vụ triển lãm.

 3. Kính đề nghị Hội Văn học – Nghệ thuật tỉnh, UBND các huyện, thị xã,

thành phố chỉ đạo đẩy mạnh tuyên truyền, phổ biến Thể lệ Cuộc thi ảnh đến các

nghệ sỹ nhiếp ảnh chuyên và không chuyên trên địa bàn biết, tham gia Cuộc thi.

Các nội dung khác không thay đổi, vẫn thực hiện theo Thể lệ cuộc thi ảnh

“Khoảnh khắc gia đình hạnh phúc” tỉnh Quảng Ngãi năm 2022 ban hành tại Quyết

định số 172/QĐ-BTC ngày 216/2022 của Ban Tổ chức Cuộc thi ảnh “Khoảnh khắc

gia đình hạnh phúc” tỉnh Quảng Ngãi năm 2022.

Nay thông báo cho các cơ quan, đơn vị, tổ chức, cá nhân được biết, tham gia

cuộc thi ảnh đạt hiệu quả, chất lượng./.

Nơi nhận:
- Hội Văn học-Nghệ thuật tỉnh;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố;

-Phòng Văn hóa &Thông tin, Trung tâm

TTVHTT các huyện, thị xã, thành phố;

- Sở: GĐ, các PGĐ Sở, QLVH, VP, KTT;

- Lưu: VT, QLVH.

 TRƯỞNG BAN

 GIÁM ĐỐC SỞ VHTTDL

Nguyễn Tiến Dũng

2

		2022-09-19T16:45:44+0700
	Nguyễn Tiến Dũng

		2022-09-19T16:52:15+0700

		2022-09-19T16:52:15+0700

		2022-09-19T16:52:15+0700